Nền nhà  lát gạch men,  cầu thang sắt, tường  Sơn nước; Cửa sổ S2 nhôm 
kính  (KT: 1m x 1,2m, KL 1 bộ); Khung sắt bảo vệ S3 (KT: 1,2m x 2,0m, KL 1 
bộ); Cửa sổ S4 nhôm kính  (KT: 1,1m x 1,4m, KL 1 bộ). Mái: Mái lợp tôn. 

3. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá: 2.071.500.000đ (Bằng chữ: Hai tỷ, 
không trăm bảy mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng)

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng 
(VAT), các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua trúng đấu giá phải chịu trách nhiệm 
nộp các khoản thuế (đối với tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị